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Zamykani hradu Velhartice 2025

Jméno Prijmeni
Matéj Chlapovi¢
Jindrich Holelek
Dominik Pilmajer
Patrik Pilmajer
Deniel Stépdn
Matyds Misiak
Oliver Zeman
Vojtéch Forman
Eliska Prunerovd
Karel Hanzlik
Nikol Jungovd
David Sykora
Ema Peterkovd
Anezka Krpatovd
Nikoletta Stépdnovd
Jana Vadlejchova
Anna Pospisilova
Justyna Toulovd
Matéj KoZeluh
Nikol Jandovd
Jaromir Vadlejch
Claire Markovd
Jakub Pospisil
Etienne Istvdnek
Nina Jindrovd

XXVI. roénik béhu o hradni kli¢

Pfedbéznéd vysledky

Pazata 9-11

star. Eislo

3
85
P95
96
58
2
51
12
59
74
100
76
4
57
53
55
3
1
67
91
54
73
56
92
49

Cas
03:38.175
03:46.211
03:47.027
03:49.953
03:52.646
04:02.617
04:05.092
04:05.735
04:08.319
04:10.974
04:15.921
04:16.521
04:22.611
04:26.374
04:26.695
04:27 571
04:29.221
04:31.663
04:36.825
04:38.174
04:40.177
04:53.097
04:57.064
05:02.528
05:25.881

Poznamka

Béh mimo sprdvnou kategorii (Pdzata 6-8)
Béh mimo sprdvnou kategorii (Pdzata 6-8)

Béh mimo sprdvnou kategorii (Pdzata 6-8)

V pripadé nesrovnalosti nds prosim kontaktujte.
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